

Цѣна на вѣстника.

БЪЛГАРИЯ:

За година . . 4 л.
За 6 мѣсеца . 2 л.
За 3 мѣсеца . 1 л.

СТРАНСТВО:

За година 6 лева.

Всичко що се отнася до вѣсти „ВРЪМЕ“, да се изпраща на адресъ: Редакция в. „ВРЪМЕ“ — Плѣвень.

Единъ брой 5 ст.

ВРЪМЕ

LE TEMPS

НЕЗАВИСИМЪ ВѢСТНИКЪ.

За обявления се плаща:

На 1 стр. на дума 10 ст.
» IV » » » 5 ст.

Обявления, които се публикуватъ много пжти по особно споразумение.

в. „ВРЪМЕ“

излиза всѣки ВТОРНИКЪ

Ржкописи не се връщатъ обратно освѣтъ ако се заплатятъ пощенскитъ разноски.

ДРОГЕРИЯ

Л. КОНСТАНТИНОВЪ & С-ІЕ

гр. Плѣвень.

Извѣстява на почитаемиѣ гражданки и граждани, че въ новотворената дрогерия, въ гр. Плѣвень, улица Александриска до новата бирария на Г. ЧОЛАКОВЪ ще намѣрятъ винаги:

1. Първо-качественни медикаменти, специалитети и пр.
2. Разни сапуни, кремъ и пудра „Нарцисъ“ и др. тоалетни артикули.
3. Стенни, максимални термометри, млѣкомѣри, спиртомѣри, барометри и др. точно провѣрени и гарантирани.
4. Термोजентъ — най добро срѣдство противъ ревматизмъ и простуда (складъ за Плѣвенски окржгъ).
5. Д-ръ Ив. Теодорови храносолни препарати.
6. „Одоль“ прочута вода за жбхи.
7. Д-ръ Пиерови препарати за жбхи кало-донти пр.
8. Стерилизатори за млѣко.
9. Биберони разни и частитѣ имъ.
10. Млѣчни брашна за дѣца: „нестле“ и „фосфатинъ“.
11. Прахъ за жбхи и четки отъ французски фабрики.
12. Иригатори и принадлежноститѣ имъ.
13. Разни шоколати, какао и бонбони отъ швейцарски, английски, руски и др. фабрики.
14. Апаратъ за домашно приготвление на сода.
15. Прочутитѣ бензинови „Хуфови“ лампи и пр. пр. пр.

Всичко съ ефтини цѣни.

Дрогерия: Л. КОНСТАНТИНОВЪ & С-ІЕ.

ОБЯВЛЕНИЕ

Продава се дюгентъ въ гр. Плѣвень VIII кв. съ два яхъра и дворъ отъ 1000 кв. метра при съсъди: Василъ Гошевъ, Моно Младеновъ, глав. улица и притежателя. Горниятъ имотъ е притежание на покойния Моно Иочовъ. Продава се по доброволно съгласие отъ наследниците му.

Споразумение при наследника на покойния М. Иочевъ. — Л. Кръстевъ.

ПРОДАВАМЪ по доброволно съгласие една отъ тритѣ си кжщи (най-големата) съ $\frac{1}{3}$ часть отъ двора, около 540 кв. метра, съ геранъ и градина, въ гр. Плѣвень, VIII кв. при съсъди: Ив. Ив. Дюковъ, бара и площадъ „Мавзолея“. Върху имота нѣма никакви заповори.

За споразумѣние при мене:

Цвѣта Т. Колева.

ПРОДАВА СЕ по доброволно съгласие едно дворно мѣсто отъ 600 кв. метра, въ VII кв. на улицата за лагера. За споразумѣние при г-жа Мариола Руева (съпруга на покойния Майоръ Руевъ).

ДАВАМЪ подъ наемъ хотелъ „ТЪРГОВСКИ“ въ Плѣвень отъ 1 Януари 1907 год. за споразумение лично до менъ М. Г. Памиховъ. — Плѣвень.

Не само да четете

но ако искате да имате чисто, безъ пятна лице, бѣла, приятна и мека кожа, трѣбва да употребявате само известния медицински

Stekenpferd млѣчно-кремовъ сапунъ

на

Bergmann & Co отъ Dresde и Testhen a/E.

1.50 лв. парчето

Продава се въ аптека „Александровска“ на 1-30 Фр. Хорачекъ. — Плѣвень.

ОБЯВЛЕНИЕ

Подписаната Прашкевица Д. Панайотова по баща г. Мъшкарова, обявявамъ на интересующитѣ се, че продавамъ собственото си дворно мѣсто отъ 351 кв. метра находяще се въ I-ий кварталъ на гр. Плѣвень при съсъди: пжтъ, новоот-

крита улица Петръ Габровеца и Елена Кузова. Желаящитѣ да го купятъ да се отнесатъ за споразумение до Тодоръ Дачевъ търговецъ въ гр. Плѣвень.

гр. Вратца, 3/VII 906 год.

П. Д. Панайотова.

Плѣвенско Спостовно Акционерно Д-ство „НИВА“.

ОБЯВЛЕНИЕ

№ 15

Обявява се на Г. г. Дружественитѣ акционери, че второто общо годишно дружест. събрание ще стане на 20 того. Депозиранието на акциитѣ ще става до 18 того.

гр. Плѣвень, 7 Августъ 1906 год.

Отъ управителния съвѣтъ.

Тученишко селско общинско управление.

ОБЯВЛЕНИЕ

№ 630

На 26-и августъ 1906 год. часттъ въ 10 прѣдъ обѣдъ, въ помещението на общинската канцелария ще се произведе публиченъ търгъ съ явна конкуренция за отдаване на прѣдприемачъ огражданието на училищнитѣ дворове на Тученишкото и Радишевско основни народни училища въ повѣрената ми община.

Приблизителната стойностъ на прѣдприятието възлиза на 1800 (хиляда и осемстотинъ) лева за Тученишкото и 1200 (хиляда и двѣста) лева за Радишевското училища. Каманитѣ за зидовѣтъ т. е. дуваритѣ, ще се доставятъ отъ населението и на двѣтъ села а пжкъ другиятъ материалъ ще се достави отъ прѣдприемача.

Съгласно чл. 49 отъ закона за общественитѣ прѣдприятия, желающитѣ да взематъ участие въ търга да внесатъ залогъ 90 лева за Тученишкото и 60 лева за Радишевското осн. нар. училища.

Книжката по прѣдприятието могатъ да се видятъ всѣки присжственъ денъ въ канцеларията на общинското управление.

с. Тученица, 26 юлий 1906 год.

Общ. кметъ: Хр. Иванчовъ.

Секретаръ-бирникъ: Ив. Лазаровъ.

ПРОДАВА СЕ една кжща съ яхъръ, зимникъ саманлъкъ, съ около 700 кв. метра дворно мѣсто, и 30 м. лице въ Плѣвень, срѣщу околийското управление, бивше притежание на покойния Симеонъ Колювъ. За споразумѣние при Тодоръ Табаковъ. Плѣвень.

Окръжното на Либералната партия.

Централното бюро на либералната партия, под водителството на г. Тончева, е разпратило едно окръжно до своите съмишленици, върху което искаме да кажем няколко думи. Както е известно, голъма част от партизаните на либералната партия се отцепиха от партията ръководена от г. Д-ръ Радославов след като дълго време и без успешно се стараха да наложат на централното бюро да се изоставят старите приеми за водение на партийните работи и да се усвоят възгледи и идеи на новото време. Тия хора, сгрупирани под водителството на г. Тончева си поставиха за цел да се организират в политическа партия, която да пропагандира между народа великите идеи на свободата и либерализма, а когато ѝ бже повърено управлението на страната, да управлява строго в духа на конституцията и законите, като ще се грижи да взема такива мъроприятия, които се налагат от новото време и които да обезпечат благоденствие и правилно и хармонично развитие на всички общественни класи. Но не само това. Тая нова партия тръбваше да се бори с една партийна практика и едни нрави, спечелили вече право на гражданство, които сж били голъма спънка за правилното развитие на страната ни. Касаше се, с личен примър и с постоянна проповед, да се смечат лошите нрави и се привикнем да разглеждаме и обсъждаме обществените въпроси спокойно. Това тръбваше да стане с личен примър и с изоставяне личните закачки и интереси, като се изтъкват и разискват само ония, които имат обществен интерес и то спокойно и достойно. Но най-важното тая партия се постави за цел — пръследване на общото благо, като се жертвува зарад него личното и партийното.

И в тоя дух тая партия работи няколко години. Партийния ѝ орган — в. «Свободно Слово» — е образец на спокойно и разумно разискване на всички общественни въпроси. Тоя дух на вечна опозиция, осмиване и омаскаряване на всичко, което е извършено от противниците та макар и най-разумно и полезно да е то, е изоставен и замъстен с посочване на полъзното, разумното, умното и глупавото.

Окръжното, което бюрото на партията е разпратило по повод на селските избори и което даваме по-долу, е излишно доказателство за изказаните по горъ мисли (за тая партия). И наистина, тая партия съвътва партизаните си не да се борят за тѣхни кандидати само, а за избиране на най-достойните и почетни хора, та макар и политически противници, стига тѣ да бждат гаранция за умното ръководене на общите интереси. Коя друга партия е дала подобен съвѣтъ на своите съмишленици за да имъ покаже, че общото благо за нея стои по-високо от партийното?

Ето и самото окръжно:

На 20 август т. г. ще се произведат общи избори за селските общински съвети. Тѣзи избори сж от голъма

важност особено за вътрѣшните, домашните, интереси на общината, като административна единица. Отъ умението и опитността на избраните съветници ще зависи развитието, успѣхът и доброто наръждане на послѣдната въ стопанствено финансово, благоустройствено и парично отношение. Тѣзи клонове отъ общинското управление, добръ наръдени, умно и вещо ръководени, могат да направят общините цвѣтущи. И наопаки, управлявани злѣ и неумѣло могат да ги съсипат, да ги разорат и да ги турат под пълното настояничество на администрацията.

Освѣтъ това, на общинските съветници законите възлагат и политическа роль, като ги задължават да се занимават, въ разни случаи, с политическите права на гражданите. Така, тѣ съставят списъците за избирателите; провѣряват и уважават справедливите оплаквания на послѣдните относително неправилните вписвания. При извършване на окръжните и законодателните избори тѣ влизат въ съставът на избирателните бюра и бдят за правилното и рѣдовно произвеждане на изборите. Нѣщо повече: въ денят на избора кмета е, по право, застъпникъ за избирателните права на гласуящите от неговото село.

Висока и важна е, прочее, политическата мисия, с която сж облечени общинските съветници.

Съ своето политическо възпитание и съ своите качества тѣ ще могат да упжват и насърчават, или наопаки да обезсърчават и отклоняват, своите съселъе за упражнение на избирателното право.

Върху общинските съветници лѣжат и не по малко важни обязанности относително задължителното обучение на дѣцата. Отъ тѣхното усърдие, отъ тѣхната ревност къмъ образованието ще зависи да се улесни и приспособи задължителността на първоначалното учение, възведена отъ Конституцията (чл. 78) въ основен принцип, на който се крѣпи конституционното управление. За да може единъ гражданинъ да вземе участие въ управлението, изиска се отъ него единъ конституционенъ цензъ: да притежава първоначалното учение.

За добиването на този същественъ и задължителенъ за всичките граждани цензъ трѣбва да бдятъ прѣставителите на общината — нейните съветници.

Съ една рѣчь, отъ мъдростта, умѣнието и вещината на общинските съветници ще зависи въ бждаще да се осъществи и приложи основния и изрично установения отъ конституцията принципъ за пълното самоуправление на общините въ смисълъ: тѣ да станатъ една малка република въ Държавата относително тѣхното стопанство, финансии и благоустройството и да бждатъ прокуроръ за запазване политическите права на всичките избиратели безъ разлика на партия, убѣждение и народност.

Само при тѣзи условия общината ще може да отговори на своето естествено прѣдзначение.

Ето защо ние Ви молимъ, Господине Прѣдседателю, да свикате послѣдователите на Либералната партия на събра-

ние, на което, като се обясни всичкото значение на прѣдстоящите избори за селските общ. съвети, да имъ прѣпоръчат горѣщо да взематъ въ тѣхъ най-живо участие. Тамъ, гдѣто тѣ сж силни, да излѣзатъ съ самостоятелна листа, а тамъ, гдѣто тѣ не могатъ да разчитатъ на самостоятеленъ успѣхъ, да правятъ комбинации съ разните политически партии, съобразно съ мѣстните интереси и условия, като се ръководятъ всекога и всегдѣ отъ едно главно начало: да се кандидатираатъ и избиратъ за съветници лица честни, добри, опитни и такива, които показватъ готовност да жертвуватъ време и трудъ за уръждане на занемарената до сега въ всеко отношение община“.

Отчета на Д-ръ С. Козаровъ.

На 27 юний т. г. Д-ръ Козаровъ даде отчетъ за състоянието на друж. «Св. Пантелеймонъ». Интересно е, че той не благоволи да покани редакцията ни да присъствува на тоя отчетъ или пъкъ да ѝ изпрати единъ отпечатанъ екземпляръ, при всичко че отчета се правеше, за да се опровергаятъ известни съмнѣния изказани чрѣзъ вѣстника ни за доброто управление на дружеството. Отначало Д-ръ Козаровъ се постара — разбира се въ частни разговори — да прѣстави нашето желание да се хвърли свѣтлина въ управлението на това дружество като такова, което искало да компрометира «хубавата идея» на дружеството; отпослѣ желанието ни е прѣдставлявалъ като лично противъ него отмъщение, но все пакъ, даде единъ отчетъ върху който ще кажемъ няколко думи.

Прѣди всичко нека споменемъ, че Д-ръ Козаровъ и въ друго време е подканванъ да дава отчетъ за това дружество и дори е упръкванъ въ излагане интереситъ на дружеството на опасност — но той все е прѣдпочиталъ да мълчи — види се, като се е ръководѣлъ отъ правилото, че «мълчанието е злато». Имаме прѣдъ очи броеве 23, 26 и 31 отъ 1900 г. отъ софийския вѣстникъ «Свѣтъ», въ които се повдига все сжщия въпросъ — за отчетъ и се обвинява г. Д-ръ Козаровъ, че е търпѣлъ и покровителствувалъ единъ болниченъ писаръ да злоупотрѣбля съ сръдствата на дружеството. Въ броеве пъкъ 12, 14 и 15 на в. «Самосъзнание» издаванъ въ Плевенъ прѣзъ 1900 г. се хвърлятъ и други обвинения на г. Козарова — за злоупотрѣбление на дружествени вѣщи. На всичко това не сръцнахме опровержение.

Съ горното искаме да кажемъ, че ние напълно одобряваме благородната идея която е легнала въ основата на дружеството «Св. Пантелеймонъ», но не одобряваме начина по който се управлява дружеството — много комшийски — и настояваме да се даде възможност на обществото, — което дава сръдствата на това дружество — да вникне въ живота и днешното му положение.

Отчета на г. Козаровъ отъ външна страна не внушава довѣрие и не може да послужи за опровержение на нашите съмнения: 1) защото не е провѣренъ отъ никого друго, а отъ самия Д-ръ Козаровъ и не е известно до колко той изразява самата дѣйствителност и 2) защото той нито е ясенъ, нито пъкъ пълненъ.

Дѣйствително устава на дружеството не прѣдвижда контролна комисия, обаче г. Козаровъ бѣ длъженъ да покани 2 — 3 членове на дружеството да му прѣгледатъ смѣтките и да удостовѣрятъ, че отчета му отговаря на дѣйствителността, а особено сега, когато въ обществото се носятъ разни мълви по управлението на дружеството. Това обаче не е сторено. Отчета е съставенъ и подписанъ отъ Прѣдседателя г. Д-ръ Козаровъ и Секретаря-касиера Д-ръ Малѣвъ и двамата прѣмо заинтересовани.

Отъ друга страна самия отчетъ, както казахме, съдържа данни отъ които се вижда, че дружеството се управлява несъобразно съ

устава. Тъй напирмѣръ дружественния капиталъ отъ 5942 л. 95 ст. е внесенъ:

1) Срѣщу свидѣтелства № № 56 и 57 въ Банка «Напрѣдѣкъ» (3000+520 л.) — 3520 л.

2) Въ Пощенската спестовна каса срѣщу книжка № 150,349 — 1715 л. 95 л. и

3) Въ касата наличностъ — 706 л. 42 ст.

Съгласно чл. 7 отъ устава, прѣдседателя нѣма право да държи по-вече отъ 200 лева, които слѣдъ като изхарчи за дружественни нужди, настоятелството трѣбва да му востира новъ кредитъ отъ 200 лева, а не и повече, а отъ отчета ние виждаме, че г. Д-ръ Козаровъ разполага съ: *наличностъ* въ касата 706 л. 40 ст. съ спестовна книжка на негово име, която съдържа още 1715 л. 95 ст. т. г. съ една сума отъ 2421.55! Нима хората нѣматъ право да мислятъ, че г. Козаровъ напр. задържа такива голѣми суми у себѣ си за да се ползува отъ тѣхъ за свой лични нужди безъ лихва? Кой би могълъ да ограничи хората да се съмняватъ? И защо се върши това флагрантно нарушение на устава?

На второ мѣсто прави впечатление слѣдното: ако се сжди по точка 9 на прихода отъ отчета, сумитѣ на дружеството вложени въ банка «Напрѣдѣкъ» даватъ 5% лихва. Тогава на какво основание и за каква нужда сж вложени въ спестовната каса на пощата 1715 които даватъ само 4% лихва? Отъ това дружеството не губи ли близо 20 лева годишно! Може би да ни се каже, че влоговетѣ въ Банката сж *срочни*, а дружеството има нужда отъ разполагаеми капитали, но това ще е невѣрно, защото за цѣла година дружеството е имало 970 лева разходъ*) срѣщу налични суми 706 лева и приходъ 2700 лева. — Значи редовнитѣ постѣпления на дружеството сж не само достатѣчни, но и прѣдостатѣчни да се удовлетворяватъ нуждитѣ на дружеството.

Но има друго нѣщо не по малко важно. Въ списъка на дружественитѣ вѣщи, който завършва отчета, не срѣцнахме нито единъ прѣдметъ отъ ония, които се разиграватъ въ лотарийтѣ на дружеството и оставатъ за самото дружество. Какво ли е станало съ тѣхъ! Увѣряватъ ни, че всѣка година по нѣколко, а нѣкога и доста вѣщи отъ лотарийнитѣ, оставали на билети не продадени, и слѣдователно въ полза на дружеството, желяемъ да знаемъ вѣрно ли е това и какво е станало съ тѣхъ?

Отъ друга страна да ни се съобщи кой устройва тия лотарии и кой се грижи за правилното имъ разиграване и въобще да провѣрря приходитѣ имъ.

Очакваме г. Козарова да ни даде свѣдения по това.

Изобщо съ тоя си отчетъ г. Козаровъ не само не опроверга съмнѣнията, но дори ги закрѣпи повече и ние мислимъ, че дружественитѣ членове трѣбва да се вгледатъ малко по-серioзно въ управлението на дружеството.

ХРОНИКА

— **Замолени сме да съобщимъ**, че учебната 1906/907 година при Държавното Низше Практическо Земледѣлческо училище въ Бурушъ (Търновско) започва на 1-й Септемврий. Младешитѣ които желаятъ да постѣпятъ за ученици въ това училище, трѣбва да отговарятъ на слѣдующитѣ условия:

1) да сж на възраст отъ 16 — 18 години; 2) родителитѣ имъ да се занимаватъ изключително съ земледѣлие и клоноветѣ му; 3) да сж свършили най-малко долния и срѣдния курсъ на основното учение; и 4) да сж работили, при родителитѣ си най-малко двѣ години.

Кандидатитѣ, които отговарятъ на горнитѣ условия, трѣбва да изпратятъ сво-

*) Отъ тоя разходъ само 565 л. 13 ст. сж отишли за постигане прѣката цѣль на дружеството — канцеларски, слуга, изплащане медикаментитѣ на бѣдно-болни, отпущнати парични помощи на бѣдно-болни и погребение на такива.

итѣ заявления до управлението на училището най-късно до 25-й Августъ, придружени съ слѣдующитѣ документи:

1) Кръщелно свидѣтелство; 2) училищно свидѣтелство; 3) медицинско свидѣтелство, че сж физически здрави и присадени противъ сипаницата; 4) удостоверение за имотното състояние на родителитѣ имъ (колко земя притежаватъ); 5) свидѣтелство, че сж записани въ призивнитѣ списъци; 6) удостоверение за занятието имъ, слѣдъ като сж свършили основното училище и 7) позволително отъ родителитѣ или настойничитѣ имъ, че имъ се позволява да постѣпятъ въ училището.

Курса на училището е двѣ години. Ученицитѣ живѣящи въ училището и извършватъ всички текущи работи въ стопанството и се ползуватъ съ облекчение въ воената служба.

Ученицитѣ се запознаватъ съ работитѣ по собственото земледѣлие, скотовѣдство, мѣлкарство, градинарство, овощарство, лозарство, винарство, бубарство, пчеларство и кошничарство. За издържането си ученицитѣ получаватъ, споредъ прилежанието си, опредѣлена надница.

Приетитѣ ученици трѣбва да донесатъ съ себе си най-малко три чифта долни гащи и ризи, 3 чифта чорапи или калцуни, 1 чифтъ обуца или ботуши, нуждитѣ завивки и възглавници.

— Празнуването на 2 Августъ.

Възшествието на прѣстола на Н. Ц. В. Княза тѣзи година се отпразнува въ града ни по-тържественно отъ всѣкой другъ пѣтъ. По инициативата на Началника на дивизията г. Генералъ Христовъ, подпомогната отъ общинското управление и колоездачното и гимнастическо дружества празнуването възшествието на княза стана при участието на повечето отъ гражданитѣ и гражданкитѣ, а въ сжщо врѣме се събра и единъ значителенъ приходъ за касата на «Червения кръстъ», защото се устрои едно увеселение на лагера, което продължи до късно прѣзъ нощта.

Сутринта въ лагерната църква се извърши благодарственъ молебенъ, а слѣдъ това парадъ на войскитѣ въ присѣствието на много граждани. Лагера бѣ отлично декориранъ съ портретитѣ на княза, принцоветѣ и пр. които образуваха портики между редоветѣ на палаткитѣ и съ зеленина. Устроени бѣха малки дукаччета въ които сепродаваха разни нѣща а тѣй сжщо и отличенъ бюфетъ прихода отъ които е въ полза на «Червения кръстъ». Отъ 5 часа се почна увеселението при звуковетѣ на двѣтѣ военни музика. Дадоха се игри отъ юнашкото дружество, колоездачното дружество, декламации и пр., но най-интересния номеръ отъ програмата бѣ атаката на Османъ-пашовия редутъ, отбраняванъ отъ една рота войници и двѣ отъ рускитѣ орждия и атакуванъ отъ една рота войници, извършена съгласно съновия уставъ, или както вулгарно я наричатъ — Японска атака. Атаката и привземането на редута продължи около 45 минути и произведе отличенъ ефектъ. Послѣдния моментъ бѣ осветенъ съ бенгалски огньове.

На увеселението присѣствуваха мно-

жество граждани и то се завърши съ единъ bal Champêtre едва къмъ два часа прѣзъ нощта.

Прихода отъ увеселението—въпрѣки ефтения входъ и ниската цѣна на консумациитѣ, букетитѣ и продаванитѣ стоки възлиза на 300 лева.

— **За сведение на министра на финанситѣ.** Плѣвенската гражданка г-жа Радущка Ив. Попова, която има работилница за дрѣхи, чорапи и фланели, поискала да вземе участие въ търга за доставяване на дрѣхи за Търновската държавна болница и слѣдъ като се снабдила съ всички документи, необходими за правоучастие въ публични търгове, снабдява мжжа си съ редовно пълномощие да вземе участие отъ нейно име въ търга. На 28 юлий т. г. мжжа ѝ поднѣса въ затворенъ пликъ документитѣ и офертата. Прѣдседателсвующия—търновския финансовъ помощникъ началникъ Абаджиевъ—щомъ разтворилъ плика и видѣлъ, че жена оферира, хвърлилъ книжката — безъ даже да разпечатата офертата — като заявилъ, че не може да ги приеме, защото *женитѣ нѣматъ граждански и политически права*.

Напрасно съпруга на конкурентката го увѣщавалъ, че той е чель нѣкоя турска конституция и го молилъ да я впишатъ въ протокола, да отвори офертата и констатира, че тя е най-благоприятна за съкровището — 21% по ниско отъ девиза, но той отказалъ да стори това и търга билъ възложенъ съ 17% подъ девиза съ което се опетила хазната съ 4%.

Като съобщаваме горното, вѣрваме, че г. Министра на Финанситѣ ще освободи отъ длѣжностъ Абаджиева, за да му даде възможностъ да проучи да ли женитѣ се ползуватъ съ граждански и политически права или не, а на негово мѣсто да тури нѣкой по сведующъ човѣкъ, защото е срамота на такива длѣжности да се държатъ подобни невежи.

— **Никополския Околийски Началникъ** В. Раевъ е уволненъ отъ длѣжностъ, защото най-послѣ и Министерството на Вътрѣшнитѣ Работи се убѣдило, че той навсѣкждѣ върши само беззакония и прѣстѣпления. Бидейки на сжщата длѣжностъ въ Радомиръ, той извърши цѣлькупъ прѣстѣпни дѣяния, които се изнесоха на бѣлъ свѣтъ отъ в. «Свободно Слово». Раевъ даде редакцията подъ сждъ като смѣташе, че ще може нѣкакъ по тоя начинъ да прикрие тия нѣща, но за негово голѣмо съжаление, сжда оправда редакцията, защото всичко писано се установи прѣдъ него. Въ краткото му служение въ Никополъ той извърши доста нѣща за които потърпевшитѣ се оплакаха въ Министерството и това, може би, прѣпълни чашата.

† **Антонъ Вълчовъ.** На 6 т. м. слѣзъ пладнѣ, скоропостижно се помина полицейския приставъ на II участъкъ въ града ни Антонъ Вълчовъ. Покойния служи по администрацията въ града ни повече отъ 15 години, като старши стражаръ, а послѣ полицейски приставъ и се отличаваше съ своя благъ характеръ, любовъ и прѣданостъ къмъ службата си. Извѣстието за смъртта на Вълчева наскърби почти всички граждани. На погребението му, което се извърши на 7 т. м. присѣствуваха едно голѣмо мно-

жество граждани, дошли да му засвидетелствуват последните си почитания. Миръ на праха му.

— **Всенародния митингъ.** На 6 т. м. въ Пловдивъ се е състоялъ всенародния митингъ отъ представители почти на всички градове отъ княжеството. Петдесетъ хилядното множество е приело следната резолюция:

1) Настоячиво канимъ българското правителство енергично да поеме борба и да употреби *всички средства* съ които разполага днесъ народа ни

2) Да скъса дипломатическите сношения съ Гърция и да употреби спрямо гърците подданници всички позволени отъ международното право репресалии, като бойкотъ на гърцките стоки и уволнение на всички гърци чиновници.

3) Кани населението въ България, да не отказва своята материална и щедра помощ на борците за самостъхранение и свободата на поробения ни братъ и да не спира тази енергична борба, до като не се осъществи чл. 23 отъ Берлинския договоръ.

4) Констатира че мюршегските реформи и да се изпълнатъ напълно нѣма да умиротворятъ духоветъ на страната.

5) Че българския народъ е извънредно толерантенъ и че ако въ последните врѣмена станаха нѣкои безредици съ-желаяме за тѣхъ.

6) Че гърците съ своите извънредни жестокости и звѣрска политика, и при остритѣ отъ тѣхъ прѣдизвикателства заставиха нѣкои единици отъ нашия народъ да наруши тая 30 годишна невидима толерантностъ.

Слѣдъ това сж направени манифестации прѣдъ Руското, Френското и Английското Консулства въ Пловдивъ и една на италианския журналистъ Р. Фуа.

Митинга — въпрѣки страховетъ на правителството и гърцкото население е миналъ беза никакви инциденти.

— **Уволненъ.** Градския Инженеръ г. Рѣпичъ, който замѣсти г. Смоляновъ, е уволненъ отъ длъжностъ, а на негово мѣсто е назначенъ Инженеръ-асистента г. Р. Дѣловъ.

— **Подаль оставка.** Градския градинаръ г. Кюмюрджиевъ, който бѣ заминалъ въ отпуска, е подаль оставката си отъ Варна, която е приета.

ОБЯВЛЕНИЕ ОТЪ СЪДЕБНИЯ ПРИСТАВЪ

№ 3655

Извѣствамъ, че отъ 9 Августъ до 9 Септември т. г. до 5 ч. слѣдъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвентъ слѣдуюци недвижимъ имотъ находящи се въ гр. Плѣвентъ, а именно:

1) 50 кв. метра отъ единъ дворъ въ гр. Плѣвентъ VІІІ кв. при съседни: Георги Яковъ Пена Алексича, Цвѣтанъ Пжловски и П. Ангеловъ оцѣнено по 2 лева 50 ст. кв. метъръ има всичко 125 лева.

Горний имотъ принадлежи на Ценко Филиповъ отъ гр. Плѣвентъ, не е заложенъ, продава се за въ полза на малолѣтните останали отъ покойния по опрѣделение № 137 издадено отъ Плѣв. Окр. Сждъ.

Наддаванетоъ ще почне отъ горната цѣна. Разгѣждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присѣственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвентъ, 3/VІІІ 1906 год.

Дѣло № 103/906 год.

І Сждебенъ Приставъ: Милчевъ.

ОБЯВЛЕНИЯ ОТЪ ФИНАНСОВИЯ БИРНИКЪ

№ 873

Явявамъ на интересующитъ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдуюци недвижимъ имотъ, принадлежащи на Иванъ Ив. Дакинъ отъ с. Махалата за погашение дълга му къмъ хазната на сума 139 лева 71 ст. по изпълнителния листъ №1626 издаденъ отъ Плѣвентски окол. мирови сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Геранитъ» отъ 6 декара, при съседни: Герго Драгановъ, Павелъ Ангеловъ оцѣнена за 90 лева; 2) Нива «Бенчови брѣстове» отъ 11 дек. при съседни: Горанъ Белювъ, М. Моноу и Павелъ Кузмановъ оцѣнена за 165 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитъ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книжата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VІІІ 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 874

Явявамъ на интересующитъ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдуюци недвижимъ имотъ, принадлежащи на Вжтко Цвѣтковъ отъ с. Махалата за погашение дълга му къмъ хазната на сума 276 лева и 54 ст. по изпълнителния листъ № 4778 издаденъ отъ Плѣвентски окол. мирови сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Урушки въртопъ» отъ 10 декара при съседни: Върбанъ Доновъ, Пешо Вѣлчовъ и Бошо Куновъ оцѣнена за 150 лева; 2) Нива «Кунова върхъ» отъ 15 декара, при съседни: Д. Герговъ, Рашо Дипловъ и Славко Ненинъ оцѣнена за 225 лева; 3) Нива «Луковитки пжтъ» отъ 6 декара и 5 ара, до съседни: Иванъ Ангеловъ, Вако Драгановъ и пжтъ оцѣнена за 98 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитъ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книжата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VІІІ 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 875

Явявамъ на интересующитъ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитъ недвижими имоти, принадлежащи на Вато Ивановъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 200 лева 50 ст. по изпълнителния листъ № 4663 издаденъ отъ Плѣвентски окол. мирови сждия, а именно:

1) Ливада въ мѣстността «Дим. геранъ» отъ 5 декара при съседни: пжтъ, Хр. Ивановъ, барата и Тодоръ Стойковъ, оцѣнена за 100 лева; 2) Бранище въ мѣстността «Кривая» отъ 8 декара при съседни: Ненко Цанковъ,

Цанко Миховъ и Рачо Николовъ оцѣнена за 160 лева; 3) Бранище въ мѣстността «Гробова падина» отъ 15 декара при съседни: Цанко Миховъ, пжтъ Иото Недковъ оцѣнена за 300 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитъ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книжата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VІІІ 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 876

Явявамъ на интересующитъ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитъ недвижими имоти, принадлежащи на Вѣлчо Генчовъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 208 лева 25 ст. по изпълнителния листъ № 4666 издаденъ отъ Плѣвентски окол. мирови сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Гладни върхъ» отъ 6 декара при съседни: Ив. Ценовъ, Нено Тодоровъ, Ив. Енчовъ и пжтъ оцѣнена за 90 лева; 2) Лозе въ мѣстността «Лозята» отъ 5 ара при съседни: Ив. Енчевъ, Петко Ванчовъ, Илчо Стефановъ и Балло Цоловъ оцѣнена за 7 лева; 3) Ливада «Кривая» отъ 6 декара при съседни: барата, Маринъ Янчовъ, Христо А. Ивановъ и Лико Пековъ оцѣнена за 120 лева; 4) Ливада «Кривая» отъ 3 декара при съседни: Атанасъ Даковъ, Ив. Енчевъ, Илчо Ценовъ и П. Ив. Кадамунски оцѣнена за 60 лева; 5) Бранище «Крайщето» отъ 6 декара и 7 ара при съседни: Маринъ Енчовъ, Атанасъ Даковъ, Ценко Неновъ и Петръ Станковъ оцѣнена за 120 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитъ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книжата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VІІІ 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 877

Явявамъ на интересующитъ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащи на Стоянъ Атанасовъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 227 лева 72 ст. по изпълнителния листъ № 4667 издаденъ отъ Плѣвентски окол. мирови сждия, а именно:

1) Нива «Полето» отъ 14 д. и 7 ара при съседни: Петръ Николовъ, Лако Крайчовъ, Кузманъ Кжичовъ и Моно Петровъ, 210 л.; 2) Нива «Кривая» отъ 9 д. 5 ара при съседни: Нино Лакровъ, пжтъ, Балло Цоловъ и бранището на сжция. 135 л.; 3) Ливада «Пчел. кладеницъ» отъ 16 д. и 7 ара при съседни: Илия Стояновъ, Ценко Нейновъ и отъ двѣ страни Върбанъ Тодоровъ, 320 л. 4) Бранище «Селското» отъ 10 д. при съседни: Владо Неновъ, Нино Лакровъ, Първанъ Христовъ и Ив. Цановъ, оцѣнена за 200 лева;

Имотът е собствен на длъжника.

Поодажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1028 от Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа от присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ

№ 878

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Вѣло Ц. Вѣлчовъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 234 лева 61 ст. по изпълнителния листъ № 4682 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мировий Сждия, а именно:

1) Нива «Бръста» отъ 13 д. при съсѣди: Ганчо Михаловъ, Ив. Вѣлчевъ, Л. Пенковъ и пжтъ, 195 л. 2) Нива «Берова падина» отъ 5 д. и 7 ара при съсѣди: Вѣло Вѣлчевъ, Ганчо Михаловъ, Ив. Стефановъ и пжтъ, 75 л.; 3) Бранище «Менковото» 3 д. при съсѣди: Нешо Деновъ, С. Павловъ, Динко Иоловъ и Петко Ванчовъ, 75 л.; 4) Бранище «Селското» отъ 6 д. при съсѣди: отъ двѣ страни моронжтина и Нино Лаковъ, 150 лева;

Имотътъ е собствен на длъжника

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ

№ 879

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Русинъ Петковъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 284 лева 95 ст. по изпълнителния листъ № 4699 издаденъ отъ Плѣвенски Околински Мирови Сждия, а именно:

1) Нива «Чериковски пжтъ» 13 д. и 2 ара, при съсѣди Радио Владовъ, Ив. Радковъ, П. Стаменовъ и мѣра, 198 л. 2) Нива въ «Комодаря» 11 д. 2 ара при съсѣди: Иото Русиновъ, Ив. Николовъ, Лило Стаменовъ и пжтъ, 168 л.; 3) Нива «Край село» отъ 4 дек. 7 ара при съсѣди: Ив. Пековъ, Илия Стояновъ, Маринъ Даковъ и Нанко Христовъ, 71 л.; 4) Ливада «Чем. поляна» отъ 6 д. 7 ара при съсѣди: Димитръ Ангеловъ, Върбанъ Тодоровъ и отъ двѣ страни гора, 134 л.; 5) Бранище «Бояд. търница» отъ 20 д. при съсѣди: Нино Стефановъ Хр. Диковъ, Лико Пеловъ и Мито Георгиевъ, 400 лева;

Имотътъ е собствен на длъжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ могатъ да те явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ

№ 880

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ принадлежащъ на Вѣлко Веловъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 139 лева 51 ст. по изпълнителенъ листъ № 4656 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мировий Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Крайцето» отъ 10 декара 5 ара при съсѣди: Иото Веловъ, Герго Митовъ и Тошо Ивановъ отъ двѣ страни пжтъ оцѣнена за 160 лева; 2) Нива «Поглѣдецъ» отъ 17 декара 2 ара при съсѣди: Гено Атанасовъ, Ценко Нѣювъ, Радио Веловъ и Симеонъ Лазаровъ оцѣнена за 258 лева; 3) Ливада «Стубеля» 10 д. 5 ара, при съсѣди: Иото Веловъ, Дико Веловъ и Сжйко Недковъ оцѣнена за 200 лева;

Имотътъ е собствен на длъжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането си яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ

№ 881

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти принадлежащи на Мило Ценовъ отъ с. Горни Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 478 лева 03 ст. по изпълнителния листъ № 3013 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мир. Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Помашка падина» отъ 9 декара 2 ара, при съсѣди: Нанко Христовъ, Ат Трифоновъ и Пжшо Пачовъ, оцѣнена за 184 лева; 2) Нива «Помашка падина» 3 декара 7 ара при съсѣди: Прав. нива, Моно Калчовъ, Пенко Миховъ и пжтъ, оцѣнена за 74 лева; 3) Нива «Кунова връхъ» 5 дек. 5 ара при съсѣди: Лило Стаменовъ, мѣра, Иванъ Тановъ и Тодоръ Стаменовъ оцѣнена за 105 лева; 4) Бранище «Крайцето» отъ 10 декара при съсѣди: отъ двѣ страни пжтъ, Държав. бранище и Нанко Христовъ оцѣнена за 200 лева; 5) Бранище «Менковото» 5 декара при съсѣди: Нено Тодоровъ, В. Ивановъ и Н. Петковъ оцѣнена за 100 лева.

Имотътъ е собствен на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 часа слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 882

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септем. 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Иванъ В. Димитровъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 521 лева 70 ст. по изпълнителния листъ № 4676 издаденъ отъ Плѣв. Окр. Мир. Сждия а именно:

1) Нива въ мѣстността «Плѣвенски пжтъ» отъ 19 д. 7 ара до съсѣди: Симеонъ Лазаровъ, Мачо Кралевъ, Цоло Стояновъ и пжтъ оцѣнена за 295 лева; 2) Нива въ мѣстността «Бръста» отъ 21 декара при съсѣди Кузманъ Кънчовъ, Димитръ Гечовъ, Вито Ниновъ и пжтъ оцѣнена за 315 лева; 3) Бранище «Крайцето» отъ 35 декара 2 ара, при съсѣди: Димитръ Доновъ, Герго Лашовъ, Атанасъ Пеловъ и пжтъ оцѣнена за 528 лева; 4) Ливада «Стубеля» 30 декара при съсѣди: Ценко Нѣювъ, Цоло Ивановъ и гора оцѣнена за 450 лева;

Имотътъ е собствен на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 883

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Ив. Вѣлчовъ отъ с. Гор. Дълникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 99 лева 72 ст. по изпълнителния листъ № 4658 издаденъ отъ Плѣв. Мир. Окол. Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Алилъ бръстъ» отъ 8 декара при съсѣди: Луканъ Вѣлчовъ, Вѣлчо Тоновъ, Сава Николовъ и пжтъ оцѣнена за 120 лева; 2) Бранище въ мѣстността «Грובה падина» отъ 13 декара при съсѣди: Вито Ниновъ, Петръ Станковъ и пжтъ оцѣнена за 260 лева.

Имотътъ е собствен на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 884

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септ. 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Дона Петкова за себѣ си и като настояница отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 330 лева 34 ст. и др. по изпълнителния листъ № 3251 издаденъ отъ Плѣв. Окол. Мир. Сждия а именно:

1) Нива «Стубеля» 9 декара 9 ара при съсѣди: Георги Христовъ, Ив. В. Самонджийски, Петко Петковъ и пжтъ оцѣнена за 312 лева; 2) Бранище «Кривая» 11 декара 5 ара при съсѣди: Димитръ Духлински, Д. Бърдаровъ,

Ив. Самонджийски и пжть, оцѣнена за 249 лева; 3) Бранище «Кривая» 2 декара 5 ара при съсъди: Хр. Кънчовъ, Дико Велчовъ Кр. Бояджийски и пжть оцѣнено за 56 лева; 4) Бранище «Даюва могила» 2 декара 5 ара до съсъди: Ив. В. Самунджийски и отъ двѣ страни пжть, оцѣнено за 56 лева; 5) Бранище «Даюва могила» отъ 4 декара при съсъди: Кр. Бояджийски, Ганчо Михаловъ и отъ двѣ страни пжть оцѣнена за 87 лева; 6) Брѣстакъ ливада въ «Самонджийски връхъ» отъ 2.5 ара при съсъди: Ив. Самунджийски, Петръ Михаловъ, Илия Христовъ и бара оцѣнена за 123 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 885

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащ на Косто Миневъ отъ г. Плѣвень за погашение дълга му къмъ хазната на сума 120 лева 84 ст. по изпълнителния листъ № 2353 издаденъ отъ Плѣвенски Град. Мир. Сждия, а именно:

1) Една нива въ землището на гр. Плѣвень въ мѣстността «Бжчвата» състояща се отъ 4 декара и 5 ара при съсъди: Ангелъ Маджунковъ и Йоцо Петковъ, оцѣнена за 80 л.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 886

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Генчо Крачуновъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 449 лева 84 ст. по изпълнителния листъ № 4677 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мир. Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Бошкова могила» отъ 9 декара 2 ара при съсъди: Луканъ Дѣйковъ и долно Дѣбнишки ниви оцѣнена за 137 лева; 2) Ливада въ мѣстността «Кривая» отъ 9 декара 2 ара при съсъди: Гена М. Иончова и Атанасъ Доковъ, оцѣнена за 180 лева; 3) Ливада «Торището» 8 декара при съсъди: Пело Кънчовъ, Ат. Доковъ, В. Панчовъ и Цв. Георгиева, оцѣнена за 160 л. 4) Бранище «Дим. Търница» 10 дек. при съсъди: мера, пжть, Ат. Доковъ и М. Доковъ оцѣнена за 200 лева; 5) Ливада въ «Кривая» отъ 9 декара 7 ара при съсъди: Ат. Доковъ, Хр. Вълковъ и гора оцѣнена за 194 лева; и 6) Бранище «Сирашка падина» отъ 20 декара и 5 ара при съсъди: Бено Петковъ и пжть, оцѣнена за 400 лева;

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1018 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 887

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Лало Генковъ отъ с. Махлата за погашение дълга му къмъ хазната на сума 618 лева 16 ст. по изпълнителния листъ № 4790 издаденъ отъ Плѣв. Околийски Мир. Сждия, а именно:

Една кжца въ с. Махлата на главната улица, съ 6 стай, коридоръ и гезентия а отдолу маза, направена отъ простъ дървенъ материалъ, съ пристройка изъ двора—хамбаръ, Плѣвникъ и мутофакъ, при съсъди: Калчо Ивановъ, Лито Мариновъ, Тодоръ Цвѣтковъ и главна улица, оцѣнена за 600 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 18/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 903

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Христо Димитровъ Паскинъ отъ г. Плѣвень за погашение дълга му къмъ хазната на сума 256 лева 43 ст. по изпълнителния листъ № 2473 издаденъ отъ I Плѣвенски Окол. Мир. Сждия, а именно:

1) Лозе «Бабукчийската чешма» отъ 6 дек. и 5 ара при съсъди: Тодоръ Русеновъ и Танаъ Хицовъ оцѣнено за 260 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 904

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ до 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдую-

щитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Петъръ Костадиновъ отъ г. Плѣвень на сума 101 левъ 87 ст. по изпълнителния листъ № 2468 издаденъ отъ I Плѣвенски Мир. Сждия, а именно:

1) Лозе «Буковски лозя» отъ 5 декара при съсъди: Пжн. Андѣевъ Бояджията и Моно Абаджията оцѣнено за 182 лева

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 905

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующитѣ недвижими имоти принадлежащи на Янчо Хр. Узунски отъ г. Плѣвень за погашение дълга му къмъ хазната на сума 201 л. 51 ст. по изпълнителния листъ № 2476 издаденъ отъ I Плѣв. Мир. Сждия, а именно:

1) Половина дюкенъ въ гр. Плѣвень IV кварталъ № 1638 при съсъди: Георги Русковъ, Нечовата кжца и улица оцѣнена за 205 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 906

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Христо Вълчевъ отъ г. Плѣвень за погашение дълга му къмъ хазната на сума 315 л. 62 ст. по изпълнителния листъ № 2355 издаденъ отъ Плѣвенски Град. Мир. Сждия, а именно:

1) Кжца въ IV кварталъ № 1327 при съсъди: Петръ Христовъ, Петръ Ст. Колевъ, Пенчо Марковъ и пжть съ дворъ 191 квадрат. метра оцѣнена за 800 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 907

Явявамъ на интересуещитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Мита Върбанова отъ г. Плѣвентъ за погашение дълга ѝ къмъ хазната на сума 78 л. 25 ст. по изпълнителния листъ № 2437 издаденъ отъ I Плѣв. Мировий Сѣдия, а именно:

1) Лозе «Буковски лозя» отъ 4 декара 6 ара при сѣсѣди: Михалъ Стояновъ и Иванъ Стояновъ оцѣнена за 80 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присѣждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присѣжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 908

Явявамъ на интересуещитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Симонъ А. Кичевъ отъ гр. Плѣвентъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 231 левъ 31 ст. по изпълнителния листъ № 4270 издаденъ отъ II Плѣв. Мир. Сѣдия, а именно:

1) Половина кѣща и половина дуганъ подъ № 1463 и № 248 отъ 150 квадратни метра при сѣсѣди: Христо А. Коновъ, Илия Грънчаровъ, Димитръ Ив. Бърдаровъ и пѣтъ въ II кварталъ на гр. Плѣвентъ, оцѣнени за 900 л.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присѣждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присѣжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 909

Явявамъ на интересуещитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Тинко К. Бараковъ отъ г. Плѣвентъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 448 лева 15 ст. по изпълнителния листъ № 4244 издаденъ отъ II Плѣв. Мирови Сѣдия, а именно:

1) Кѣща на улица подъ № 1107 пространство 216 квадратни метра при сѣсѣди: Тачо К. Бараковъ, пѣтъ и хански дворъ, направена отъ простъ, дървенъ материалъ оцѣнена за 1000 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присѣждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присѣжда

окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 910

Явявамъ на интересуещитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Симеонъ Дирековъ отъ г. Плѣвентъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 253 лева 31 ст. по изпълнителния листъ № 2462 издаденъ отъ Плѣвентски Градс. Мировий Сѣдия, а именно:

1) Дукаанско мѣсто въ III кварталъ на гр. Плѣвентъ улица главна отъ 90 квадратни метра при сѣсѣди: Иванчо Радуевъ, Хицо Атанасовъ и пѣтъ оцѣнено за 250 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присѣждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присѣжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 911

Явявамъ на интересуещитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Крумъ и Семионъ Петракеви П. Петкови отъ г. Плѣвентъ за погашение дълга имъ къмъ хазната на сума 257 лева 90 ст. по изпълнителния листъ № 3021 издаденъ отъ II Плѣвентски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Лозе въ мѣстността «Буковскитѣ» отъ 4 декара 2 ара, 2 декара изкоренено, при сѣсѣди: Хр. Николовъ и Ив. Николовъ, оцѣнено за 100 лева; 2) Лозе «Акчара» 1 декаръ 4½ ара при сѣсѣди: Киро Лаловъ и пѣтъ оцѣн. за 20 лева; 3) Орница въ мѣстността «Теклийския орманъ» отъ 4 декара 6 ара при сѣсѣди: Василь Митовъ и Хр. Хиновъ оцѣнена за 70 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присѣждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присѣжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 912

Явявамъ на интересуещитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Петко Милевъ отъ г. Плѣвентъ за погашение на дълга му къмъ хазната на сума 727 лева 12 ст. по изпълнителния листъ № 3003 издаденъ отъ II Плѣв. Мировий Сѣдия, а именно:

1) Кѣща въ гр. Плѣвентъ VII кварталъ №

2925, едноетажна, построена отъ плетъ и керпичъ съ дворно мѣсто 300 кв. метра, при сѣсѣди: Христо Вановъ, Братия Тодоръ и Томе Патови и кѣща на длѣжника, оцѣнена за 300 л. 2) Лозе въ мѣстността «Папазъ чукру» отъ 4 декара 6 ара при сѣсѣди: Иванъ Николовъ и Божинъ Заковъ оцѣнена за 60 лева; 2) Нива «Бъчвата» отъ 7 дек. 7 ара при сѣсѣди: Бековъ и Петръ Патовъ, оцѣнена за 70 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присѣждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присѣжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 913

Явявамъ на интересуещитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Хабибе Саръ Мехмедова отъ гр. Плѣвентъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 279 лева 53 ст. по изпълнителния листъ № 3020 издаденъ отъ II Плѣв. Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Габровица» отъ 14 декара при сѣсѣди: Никола Митовъ, Василь Биволаровъ и Симентъ Лаловъ, оцѣнена за 200 лева; 2) Нива «Габровица» отъ 6 дек. при сѣсѣди: Илия Яневъ правителствена нива и пѣтъ оцѣнена за 90 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присѣждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 часа слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присѣжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присѣственъ день и частъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 914

Явявамъ на интересуещитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Дунчо Ив. Парпаджуля отъ гр. Плѣвентъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 466 лева 89 ст. по изпълнителния листъ № 3014 издаденъ отъ II Плѣвентски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Двѣ кѣщи въ единъ дворъ отъ 500 кв. метра въ гр. Плѣвентъ, V кварталъ, състоящи се отъ двѣ стай 2 куфни надъ маза при сѣсѣди: Ив. Гетовъ, Братия Кюлджийски, Гачо Неновъ и пѣтъ построени отъ простъ дървенъ материалъ оцѣнени за 700 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присѣждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присѣственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присѣжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 915

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующия недвижимъ имотъ принадлежащъ не Панко Пенковъ объ с. Марашки Тръстеникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 856 лева 43 ст. по изпълнителния листъ № 4728, издаденъ отъ Плѣвненския Окол. Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива «Срѣдъ долъ» отъ 8 декара и 1 аръ при сѣседи: Стоянъ Пжчовъ, Ангелъ Филиповъ, пжтъ и пост. Тодоровъ оцѣнена за 121 левъ 50 ст. 2) Нива «На друма», отъ 14 декара 9 ара при сѣседи: Мончо Николовъ, Юрданъ Цонковъ, Георги Пжчовъ и пжтъ, оцѣнена за 223 лева 50 ст. 3) Нива «Дърварски пжтъ» отъ 7 декара и 6 ара при сѣседи: Косто Петрановъ, пжтъ, Иванъ Николовъ и Иорданъ Цонковъ оцѣнена за 114 лева. 4) Нива «Криви пжтъ» отъ 9 декара и 5 ара при сѣседи: Ат. Коновъ, Ат. Цвѣтковъ, Ат. Николовъ и пжтъ оцѣнена за 142 лева 50 ст. 5) Нива «Некова геранъ» отъ 18 декара и 3 ара при сѣседи: Ангелъ Филиповъ, Цвѣтко Г. Негровъ, Спасъ Кръстевъ и Ано Василевъ оцѣнена за 274 лева и 50 ст. 6) Нива «Мандритъ» отъ 10 декрра 5 ара при сѣседи: Гочиловъ, Каменъ Миковъ, Ано Василевъ и Папо Мицовъ оцѣнена за 157 лева 50 ст. 7) Нива «Ноздра» отъ 18 декара при сѣседи: Герги Ив. Пуновъ, Стоянъ Коновъ, Стоянъ Батовъ и пжтъ оцѣнена за 270 лева. 8) Нива «Край совата» отъ 6 декара 3 ара при сѣседи: Ангелъ Филиповъ, сжщий Димитръ Коновъ и Юрданъ Цонковъ оцѣнена за 94 лева и 50 ст. 9) Нива «Дървар. пжтъ» отъ 10 декара и 4 ара при сѣседи: Цв. Панковъ, Стоянъ Бешовъ, Георги Пуневъ и пжтъ оцѣнена за 156 лева. 10) Нива «Дълбокъ долъ» отъ 16 декара и 2 ара при сѣседи: пжтъ Атанасъ Цвѣтковъ, отъ двѣ страни и Ив. Тинчовъ оцѣнена за 243 лева. 11) Нива «Дълбокъ долъ» отъ 7 декара и 6 ара при сѣседи: пжтъ Стефанъ Даговъ, Ив. Николовъ и Ив. Тинчовъ оцѣнена за 114 лева. 12) Нива «Въ лозята» отъ 13 декара 2 ара при сѣседи: Панталей Николовъ, Цоцо Патовъ, Ив. Киновъ и Пжчо Пачовъ оцѣнена за 198 лева. 13) Нива «Кекова геранъ» отъ 11 декара и 4 ара при сѣседи: Панко Тодоровъ, Лило Тачовъ, Тодоръ Д. Мателски и пжтъ оцѣнена за 171 л.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продащата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ

№ 916

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень, слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Нено Михаловъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 406 лева 49 ст. по изпълнителния листъ № 4679 издаденъ отъ Плѣв. Околийски Мировий Сѣдия а именно:

Нива «Помашка падина» 9 д. 2 ара при сѣседи: Нанко Христовъ, Ганчо Василевъ и Тонко Тодоровъ, за 135 л.; 2) Нива «Лозята» 4 д. 5 ара при сѣседи: Радю Николовъ, Сава

Николовъ, пжтъ и Вжло Цоловъ, за 68 лева; 3) Нива «Лозята» отъ 9 д. 5 ара при сѣседи: Вжлчо Доновъ, Ив. Пековъ, пжтъ и Найдень Христовъ за 143 л.; 4) Нива «Лозята» 4 д. 5 ара при сѣседи: пжтъ, Вжлчо Доновъ, пжтъ и Найдень Христовъ, за 68 л.; 5) Нива «Задъ лозята» отъ 5 д. при сѣседи: Сава Николовъ, Радю Николовъ, Вуто Ниновъ и пжтъ за 75 лева; 6) Ливада «Стубеля» отъ 5 д. 2 ара при сѣседи: Радю Николовъ, Сава Николовъ, бара и Хр. Кънчовъ за 104 л.; 7) Бранище «Кривая» отъ 9 д. 2 ара, при сѣседи: Радю Николовъ, Сава Николовъ, Нено Тодоровъ и Вжлчо Вутовъ, за 186 лева;

Имотътъ е собственъ не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продащата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ

№ 917

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующия недвижими имоти, принадлежащи на Хр. Петрепковъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 115 лева 21 ст. по изпълнителния листъ № 4690 издаденъ отъ Плѣвненския Околийски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Ливада «Сом. врѣхъ» отъ 10 д. при сѣседи: пжтъ, Ив. В. Ватовъ Димитръ Гачовъ и Нено Тодоровъ за 200 л. 2) Бранище «Краницето» отъ 11 д. 7 ара при сѣседи: Пенчо Ниновъ, Ив. Вжлковъ и отъ двѣ страни пжтъ за 234 лева; 3) Бранище «Менковото» отъ 1 д. 2 ара при сѣседи: Ценко Дончовъ, пжтъ и Мото Нешковъ оцѣнена за 24 лева;

Имотътъ е собственъ и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продащата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ

№ 918

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Нено Пачовъ отъ с. Махлата за погашение дълга му къмъ хазната на сума 34 лева 63 ст. по изпълнителния листъ № 4796 издаденъ отъ Плѣв. Околийски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Ливада «При миловското» отъ 3 д. при сѣседи: Горанъ Бѣлювъ и Тодоръ Тонковъ, оцѣнена за 60 лева;

Имотътъ е собственъ и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продащата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминаването на който срокъ имотътъ се присжжда

окончателно върху оногова, който е далъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ могатъ да се явятъ въ канцеларията ми вѣски присжтственъ деня и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 919

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Григоръ Петровъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 268 лева по изпълнителния листъ № 3011 издаденъ отъ II Плѣвненския Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива «Чериков. пжтъ» отъ 5 дек. при сѣседи: Атанасъ даковъ, Петко Ванчовъ, Пжшо Пачовъ и Пело Кжичовъ оцѣнена за 75 лева; 2) Нива «Самундж. врѣхъ» отъ 6 дек. и 5 ара при Михалъ Пановъ, Ат. Даковъ, Василъ Ивановъ и пжтъ оцѣнена за 97 лева и 50 ст. 3) Нива (лозинне) «Лозята» отъ 5 дек. при сѣседи: Ат. Даковъ, Крачунъ Гечовъ, Панчо Кънчовъ и Иванчо Вутовъ оц. за 75 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложена въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се вви нѣкой и наддаде 5% продащата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ

№ 920

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 11 Августъ и на 11 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Владъ Неновъ отъ с. Гор-Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 171 левъ 24 ст. по изпълнителния листъ № 4653 издаденъ отъ Плѣвненския Окол. Мир. Сѣдия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Комударя» отъ 7 декара 7 ара, при сѣседи: Рачо Неновъ, Тодоръ Вжлчовъ, Дошо Иотовъ и пжтъ, оцѣнена за 117 лева; 2) Нива «До лозята» отъ 11 декара 5 ара при сѣседи: Иванъ Вутовъ, Тодоръ Стаменовъ, Ив. В. Ветовъ и Ценко Дончовъ оцѣнена за 173 лева; 3) Нива «Стубеля» отъ 8 декара при сѣседи: Петко Стаменовъ, Нино Лаковъ, Пато Пановъ и Катерина Колюва оцѣнена за 120 лева.

Имота е собственъ на длѣжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продащата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.